
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje rodné číslo / datum narození

zvláštní kategorie osobních 

údajů
nejsou

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ano

ano ano

souhlas není ano

nelze ověřit totožnost vlastníka 

kola

právo na výmaz omezení zpracování

právo na námitku

orgány činné v trestním řízení

není

do doby odhlášení z evidence

právo na opravu

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii

pouze od subjektu údajů

smluvní požadavek
nezařazení do preventivního 

programu

Město Havlíčkův Brod není

Ing. Stanislav Čeloud - ředitel MP

prokázání totožnosti držitele nebo vlastníka kola

VLASTNÍK JÍZDNÍHO KOLA

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

Městská policie

prevence kriminality

eliminace krádeží jízdních kol

jméno a příjmení telefonní kontakt

trvalé bydliště email

nepředává se

neprovádí se

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

PREVENTIVNÍ PROGRAM - evidence jízdních kol

písm. e) plnění úkolu ve veřejném zájmu


